
令和７（２０２５）年１2月吉日

施設・環境衛生部

　新秋快適の候、皆様には一層ご活躍のこととお慶び申し上げます。 

　平素は、自治会活動にご協力いただきありがとうございます。

　先日、第２回環境美化の日を開催いたしましたが、終了後に、イチョウ並木の

落ち葉が多くなってまいりました。また、外周道路のハナミズキの落ち葉も依然

として多く、住民の皆様のお力をお借りし、清掃活動を行えればと思います。

　地域住民の親睦と地域美化を図るため、ご協力をお願いいたします。

　お忙しい中、恐縮でございますが、自治会の加入、未加入の関係なく、多くの

住民の方のご参加をお待ちしています。

【実施日】

　　令和７（２０２５）年１２月１４日（日）

【実施方法】

　・午前９時００に上野台二・三丁目自治会集会所前集合。

　・上野台二・三丁目地区内の落ち葉はきを実施。

　・対象地域を清掃。

【その他】

　・ゴミ袋は、自治会でご用意します 。

　・軍手、ほうき、チリトリ、剪定ハサミ、脚立等をご用意ください 。

　・清掃で出たゴミ等は、自治会で処理します。指定された場所に置いて ください。

　・天候不良の場合、実施当日、上野台二・三丁目自治会集会所前の掲示板に

　　実施可否の掲示を掲出します。

メ　モ

環境美化の日について

上野台二・三丁目自治会


